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KFUM og KFUK i Holstebro fortsatte sin fremgang i 2025. Medlemstallet stiger, og aktiviteterne 
øges.  

FÆLLESKLANG er stadig største fornyelse. Her har Karen Louise og Anders Krogsgaard gjort 
det rigtigt godt og fået sat gode rammer om koret, der består af ca. 40 deltagere. Der har været 
fulde huse i Mejdal kirke ved så vel forårskoncerten som adventskoncerten. Desværre stopper 
de begge med udgangen af 2025 på grund af familieforøgelse, og de kommer ikke tilbage igen. 
Derfor er der ansat to nye dirigenter/pianister, nemlig Tina Lindhardt Christiansen og Ole 
Mundbjerg, som har taget over her fra januar 2026.  

FÆLLESVÆRK er en Krea-klub, der holder møde én gang om måneden. Der er plads til op til 20 
deltagere og oftest er der fremmøde på omkring 15 personer, som hygger sig med en ny kreativ 
teknik hver gang ledsaget af en form for tema, fællessang og refleksion undervejs i aftenen. 
Det er et hyggeligt og rummeligt fællesskab med plads til både at være kreative, hygge med 
hinanden men også at være stille og fordybe sig. Én gang hver sæson er temaet for aftenen at 
skabe et “Fælles værk" hvor det fine vægtæppe her i lokalet er skabt i efteråret. I januar blev 
der med succes afholdt en workshop en lørdag, hvor de havde fornøjelse af at have den 
kendte Stine Højlund, kendt under navnet ATTER, ude for at sy tøj af genbrugsstof. Det var en 
hyggelig og lærerig dag.  

EN GOD AFTEN mødes hver 2. torsdag til spisning og efterfølgende en aktivitet. Aktiviteten 
spænder bredt fra foredragsaften til virksomhedsbesøg til dilemmaaften. Der er god 
opbakning på omkring 15-20 stykker i aldersgruppen 18-35 år pr aften. 

FAMILIEKLUBBEN mødes en fredag om måneden inde i KFUM og KFUK’s lokaler. Disse er 
blevet opgraderet med legesager, højstolesangbog og pusleplads. Vi spiser sammen, leger 
med børnene og snakker. Vi arbejder stadig på at ramme den helt gode løsning, så flest mulige 
kan deltage hver gang.  

SENIORKLUBBEN mødes første mandag aften fra kl. 19,00 til kl. 21,00 i Sognehuset i 
Holstebro. Vi har været op mod 30 personer pr. aften, men deltagelse er ligesom lidt dalende. 
Nu er vi nok omkring 20 personer pr. aften. Der er få trofaste deltagere, som er ved at være 
ældre, så det kniber dem selv at fragte sig. Nogle er døde, og tilgangen udebliver.   

FREDAGSFAMILIEN mødes én gang om måneden til fælles aftensmad og efterfølgende 
program. Der er ca. 10 familier. Der er efterhånden kun få børn med. Programmet er fordelt på 
foredrag, eget arbejde med forskellige emner og sociale aktiviteter. 

 KFUK’s kvindedag blev afholdt i marts med stor tilslutning og uden underskud. Der er fortsat 
afsat en underskudsgaranti på 5.000 kr. i KFUM og KFUK’s budget. 

Venøborg har været prisværdigt varetaget af Kent Byrialsen, der har lagt mange kræfter i den 
opgave. Men nu har han ønsket at stoppe. Det har givet bestyrelsen anledning til at overveje, 
om vi skulle stoppe samarbejdet med FDF om Venøborg og sælge lejren. Efter et møde med 
FDF er det blevet besluttet, at FDF vil forsøge at drive lejren videre alene. KFUM og KFUK lader 



et rente- og afdragsfrit lån på 628.277,10 kr. stå i lejren. Der er i den anledning tinglyst gæld i 
lejren på kr. 600.000,-. KFUM og KFUK fortsætter også sit tilsagn om at stille 750.000 kr. til 
rådighed til finansiering af et udviklingsprojekt, under forudsætning af, at der ad andre veje 
findes fondsmidler, så det tilsammen overstiger 2 mio.kr. 

KFUM og KFUK i Holstebro er gået med i et 3 års projekt, hvor der ansættes en 
udviklingskonsulent. Vi leverer broderparten af pengene hertil med op til kr. 350.000,-  om året 
i 3 år. Desuden medvirker Vinderup, Skive, Distrikt Nordvest og distrikt Midtjylland.  

Theresa Roel Hyttel-Jepsen er blevet ansat i stillingen. Hun bor i Nr. Felding. Hun har fået 
kontor i KFUM og KFUK’s lokaler i Holstebro. 

Holstebro KFUM og KFUK har i februar 2026 192 medlemmer, der fordeler sig således: 

0 – 12-årige:  19 

13 – 18-årige: 18 

19 – 29-årige:  62 

30-årige og derover:  93 

 

Bestyrelsesberetningen er godkendt på bestyrelsesmøde 22012026. 

 

 


